Rostochil
 Oserieft
 Ordnung
 502
 131

lantes. inierat filium ut abstrae-
ret eos de ciuitate et qui fugientes
ad supradictas semitas pduceret.
Omnes itaque filii israel fugientes de
sedibus suis. ceciderunt acciem in lo-
co qui uocatur baalthamar. In
sidie quoque circa urbem erant pau-
lata se apertur cepunt. et ab occide-
tali urbe parte pcedit. et alia decem
milia uiuorum de uniuerso israel ha-
bitatores urbis ad certamina p-
uocabant. In gramenque bellum
grata filios beniamin. et non intel-
lexerunt quod ex omni parte illi ista uer-
ba interpretentur. Percussitque eos dominus in
ospectu filiorum israel et iter fecerunt
ex eis illo die iugum quatuor milia
et octo uiros omnes bellatores et e-
ducetes gladii. filii autem benia-
min cum se inferiores esse uiderent.
cepunt fugere. Quod cernentes filii
israel dederunt eis ad fugiendum lo-
cum. ut ad preparatas insidias
deuenirent. quos iuxta urbem posue-
rant. Quod cum repente de lacubus
suis surrexissent. et beniamin erga
cedentes darent. ingressi sunt
ciuitatem et percussit eam in ore
gladii. Signum autem dederunt fi-
lij israel his quos in insidiis collo-
cauerant. ut post urbem cepissent
ignem accenderent. ut ascendere
in altum fumo captam urbem demon-
straret. Quod cum cerneret filii is-
rael in ipso certamine positi. pu-
tauerunt enim filii beniamin eos
fugere et instanti sequebantur. ceteris
de exercitu eorum triginta uiris.
et uiderunt quod colupnam fumo de
ciuitate descende. beniamin quoque re-
spicientes captam cerneret ciuita-
tem et flamas in sublimem ferri.
quod prius simulauerant fugam uisa
facie formis resistebant. Quod cum
uiderent filii beniamin in fugam reu-
lta. et ad uiam deserti uenire ce-
perunt. Illuc quoque eos aduersarius ple-
quentibus. et hi qui urbem succu-
derant occurrerent eis. atque ita
factum est ut ex unaque parte abhol-

tilibus cederent. nec erat ulla mo-
rientium requies. Cecideruntque atque
prostrati sunt ad orientalem pla-
gam urbem gabaa. fuerunt autem qui
in eodem loco interfecti sunt decem
et octo milia uiuorum. omnes robusti
simi pugnatrices. Quod cum uiderent
seu qui remanserant de beniamin
fugerunt in solitudine et pergebant
ad petram cui uocabulum est rem-
mon. In illa quoque fuga palantes
et in diuersa tendentes. occiderunt
quingenta milia uiuorum. Et cum ultra
tenderent. persequuti sunt eos. et non
fecerunt etiam alia duo milia.
Et sic factum est ut omnes qui ceciderunt
de beniamin in diuersis locis
essent iugum quingenta milia pug-
natrices ad bellandum permissi-
mi. Beniamin se itaque de omni
numero beniamin qui euadere po-
tuerunt et fugere in solitudine sec-
centi uiri. sederuntque in petra re-
mon mensibus quatuor. Regres-
si autem filii israel omnes reliquias ciui-
tatis autris usque ad iugum gla-
dio percussit ciuitatemque uires et
uiduos beniamin uocant flama. **CXXI**
Vrauerunt quoque filii israel in mal-
pha. et dixerunt. nullus nostrum
dabit filijs beniamin de filiabus
suis uxore. Venieruntque omnes ad
domum dei in sylo. et in conspectu
sedentes usque ad uespam leua-
uerunt uocem. et magno ululatu
cepunt flere dieces. Quare dominus
dedit israel factum est hoc malum in po-
pulo tuo. ut hodie una tribus
auferretur a nobis. Alia autem die
diluculo fugientes exierunt al-
tare operueruntque ibi holocausta
et pacificas uictimas. et dixerunt. Quod
ascendit in exercitu domini de uni-
uersis tribubus israel. Gradus enim se-
nitatio quod imperat esse esset in
malpha. iudicium eos qui defu-
erant. Quodque penitencia filij israel
si facte suo beniamin cepunt die
Ablata est una tribus de israel. Unde

uxores accipiet. Quis enim iocunde iurauit, si datus uos nos hi filias nras. Idcirco dixerit. Quis est de uniuersis tribubus israhel qui non ascendit ad dominum in maspha? Et ecce inuenti sunt habitatores tales galaad in illo eximii si fuisse. Et quocumque tempore essent in holo nullus ex eis ibi reprobus est. Misericorditer itaque decem milia uiros uobis uultissimos. et precepit eis. Ite et permitte habitatores tales galaad ad inuicem gladii. tam uxores quam pueros eorum. Et hoc erit quod obseruare debebitis. Omne generis masculinum et mulieres que cognouerunt uiros interficite uirgine autem reseruate. Inuentique sunt de iabes galaad quadragente uirgines. que nescierunt uirorum. et adduxerunt eas ad castra in holo in terra chanaan. Misericorditer inuicem ad filios beniamin qui erant in ptra semon. et precepunt eis ut eas in pace suscipiant. Venereque in illo tempore filii beniamin. et date sunt eis uxores de filiabus iabes galaad. Alias autem si reperit, quas simili in tradent. Uniusque uero israhel ualde doluit et egit penitentiam super interfectionem uniuersis ex israhel. Dixeruntque maiores nati. Quid faciemus reliquos qui non acceperunt uxores? Omnis enim in beniamin femine gesserat. In magna nobis cura ingenitque studio peruidebitur est. ne una tribus deleat ex israhel. finas nras eis dare non possim. qstridi iuramento et maledictione qua diximus. maledictus qui dedit de filiabus suis uxorem beniamin. Sepunctique qsilu atque dixerit. Ecce sollicitudo dñi est in holo. Annueritque sarra. que sita est ad septentrionale plagam iabes bechel. et ad septentrionale plagam iabes q de bechel tendit ad sicimam. et ad meridie oppidi lebhona. Preceperuntque filii beniamin atque dixerunt. Ite et latitare in uineis

Cumque uidimus filias holo adducendos choros ex more posse. et te repete de uineis. et rapite eas singuli uxores singulas. et pte in terra beniamin. Cumque uenerint ptes earum ac fratres et aduersarij nos querere cepunt. atque ungarum. dicemus eis. Misericorditer eorum. Non enim rapuerunt eas uir beliantium atque uictorum. si ungarum ut acciperent et si deditus. et causa pte peccati est. feceritque filii beniamin ut sibi fuerat impati. et iuxta numerum suum rapuerunt sibi debitas que dicebant choros uxores singulas. Abieruntque in possessionem suam edificantes uiriles et habitantes in eis. filiique israhel reuerti sunt per tribus et familia in tabernacula sua. In diebus illis non erat rex in israhel. sed uniuersique quod sibi rectum uidebatur hoc faciebant. **Explicit iudicia. Incipit uero Ruth.** Et diebus unius iudicis. **ita Ruth.** quando iudices perierunt facta est fames in terra. Abijtque homo de bechleem iuda ut peregrinaretur in regione moab. et uxor sua ac duobus liberis. Ipse uocabatur helimelech et uxor eius noe. et duo filii alter maalo. alter chelion ephraim. de bechleem iuda. Ingressique regione moab. moabantur ibi. Et mortuus est helimelech maritus noe. et remansit quiesca cum filiis suis. Qui acceperunt uxores moabidas. quarum una uocabatur roepha. et altera ruth. Manseruntque ibi decem annis et ambo mortui sunt maalo uide licet et chelion. Remansitque mulier oabata duobus libris. ac marito. et surrexit ut in patria peregrinaretur cum uiragibus nris. de regione moab. Audierat enim quod respexisset dominus populum suum. et dedit eis elias. Egressa est itaque de loco peregrinationis sue. cum uiragibus nris. et in uia posita reuertedi in iuda.

uxores accipiet. Os enim iobum
ne iurauit. si datus nos hi
filias suas. Idcirco dixerit. Os
est de uniuersis tribubz isrl qd n al
cendit ad dnm i maspha. Et
ecce uentus fuit habitatores ia
hes galaad i illo exatu si fuisse.
Et quoz tempore cu esset in hlo
nullus ex eis ibi repus est. Mi
serunt itaqz decem milia uiros in
bustissimos. et pcepit eis. Ite et
pauite habitatores iates gala
ad more gladij. ta uxores qm
puulos eoz. Et hoc erit q oblar
uare debebitis. Omne generis
masculini et mulieres q cogn
uerit uiros frerficate uiuqz
aut uelernate. Inuenteqz
de iates galaad quadagen
tines. que uelcerunt uiros
et adduxerit eas ad castro
i terra chanaan. Muler
os ad filios beniamin
in para remon. et p
eas in pace suscipere
in illo tpe filij be
sunt es uxores d
galaad. Alias
quas simili n
qz isrl ualde
tudine sup
tribz et ille
nactu. Qu
qu si ad
in bea
gna n
ude
ex y
po

Cumqz
cendos
te re
ling
in y
addu
ede. cri
pue eas
ipgite
cumqz ue
fifis radu
atqz unga
miserent eoz
nt eas uire bel
doz. h regantib
si dedistis. et aut
at. fecerit qz filij be
abi fuerat impari.
meru suu rapuerit
s que ducebat charos
singlas. Abieruntqz in
monem sua edificantes ur
habitantes in eis. filij qz
reusi st p tribz i familia
tabnaculo sua. In diebz ill
erat rex in isrl. h uniuersiqz
sibi rectu uidebatur hoc fa
ciebar. **Explicit iudici. Incipit u**
diebz unus iudicis ter ruth.
quando iudices perant fca est fa
mes in terra. Abijt qz homo de
bechleem uida ut pegrinaretur
in regione moabide. cu uxore
sua ac duobz libris. Ipe uoca
batur helmelech et uxor ei noe
ni. et duo filij alter maalo. alt
ehelion ephratea. de bechlee uida.
ingressiqz regione moabidem.
morabantur ibi. Et mortuus est
helmelech marit noem remasit
quifa cu filijs suis. Qui accepe
rit uxores moabidas. quaru
una uocata. roepha. et altera
ruth. Manserit qz ibi decem annis
et ambo mortui st maalo uide
licet et ehelion. Remasitqz mu
lier oabam duobz libris. ac ma
rito. et surrexit ut i patria per
geret cu utraqz nuru sua. De re
gione moabide. Audierat e
nim q respexit dñs pplu su
um et dedist eis elias. Egressa
est itaqz de loco pegrinationis
sue. cum utraqz nuru. et ra in
uia posita reuertedi iua uida.